روش تحقیق

روش تحقیق در مقاله حاضر، تاریخی است. شیوه تدوین و نگارش مورد استفاده در این پژوهش بر اساس گردآوری، نقد، تحلیل و دسته‌بندی یافته‌ها است.

میرزا محمد اخباری (۱۱۷۸-۱۲۴۲ ق)

وی فرزند عبدالنبی استرآبادی و از مروجین برجسته فقه اخباری است. در سال ۱۱۷۸ ق/۱۷۶۵ م. در فرح آباد یا اکبرآباد هند از مادری استرآبادی متولد شد. جدش عبدالصانع مقیم استرآباد و پدر عبدالنبی در نیشابور ساکن بوده و از آنجا به هند رفته است و از این جهت میرزامحمد به استرآبادی نیز معروف است. (یارشاطر، ۱۳۶۰: ۱۲۱۷)